Sâlim Tezkiresi’nde onun müretteb bir
Dîvân’ı olduğunu ve şairler arasında oldukça şöhretli olduğunu yazar.13 Ancak söz konusu tezkirede
sözü edilen divana bugüne kadar rastlanmamıştır. Ayrıca Itrî mahlasıyla mecmualarda görülen
şiirlerin hepsinin ona ait olmadığını, bu mahlası kullanan Mehmed (ö. 1035/1626) adlı bir başka
şairin de bulunduğunu belirtmek gerekir. Şiirlerini besteye uygun sade bir dille yazan Itrî, beliğ bir
üslup kullanmıştır. Bu şiirlerde güçlü bir lafız ve mânâ uyumu göze çarpar.